



# Drømmehjem ApS

Park allé 1, 1. mf., 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 82 06 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Henrik Funk Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drømmehjem ApS Park allé 1, 1. mf. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 82 06 27
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Henrik Funk Jensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er entreprenør, indretningsaktiviteter og rådgivning vedrørende bolig og sommerbolig og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 150.095 mod 221.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.383 mod -67.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Nettoomsætning	150.095	221
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-4.045	-18
Andre eksterne omkostninger	-86.639	-94
<b>Bruttoresultat</b>	<b>59.411</b>	<b>109</b>
1 Personaleomkostninger	-88.997	-184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.767	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.353</b>	<b>-79</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.492	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.845</b>	<b>-84</b>
3 Skat af årets resultat	7.462	17
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.383</b>	<b>-67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.383	-67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.383</b>	<b>-67</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.422	17
4 Udskudte skatteaktiver	33.242	25
Tilgodehavender i alt	50.664	61
Likvide beholdninger	119.112	136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.776</b>	<b>197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>169.776</b>	<b>201</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	16.057	43
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.057</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3
	Anden gæld	28.719	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.719</u>	<u>33</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.719</u></b>	<b><u>33</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>169.776</u></b>	<b><u>201</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.237	171
Andre omkostninger til social sikring	678	2
Personalemkostninger i øvrigt	8.082	11
	<b>88.997</b>	<b>184</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.492	5
	<b>1.492</b>	<b>5</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.462	-17
	<b>-7.462</b>	<b>-17</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	25.780	8
Udskudt skat af årets resultat	7.462	17
	<b>33.242</b>	<b>25</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	43.440	110
Årets overførte overskud eller underskud	-27.383	-67
	<b>16.057</b>	<b>43</b>
